publicitárias produzidas durante o período de 5 (anos) anos após a extinção do Contrato 

(art. 17 da Lei 12.232/10). 

11. DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

11.1 - A Câmara Municipal de Caarapó-MS poderá investir em publicidade, através da 

agência vencedora desta licitação, até o valor máximo de R$ 468.000,00 (Quatrocentos e 

Sessenta e Oito Mil Reais), incluídos quaisquer custos, internos ou externos, incluídos 

descontos, honorários e outros. 

11.2. - Pelos serviços prestados, constantes no edital, a contratada será remunerada em 

forma prevista e especificada administrativamente, sendo que os pagamentos serão